关于学校校内商业门面及食堂档口招租的

严正声明

近期，我校发现有公司和个人在网络平台擅自以学校名义发

布关于学校校内商业门面及食堂档口的招租公告，进行商业出租

和招商相关活动。对此，我校郑重声明如下：

我校从未授权任何公司或个人通过网络或其他方式以我校

名义发布校内商业门面和食堂档口的招商出租信息，该未经授权

的招商行为与我校无任何关联，此类招商活动均为虚假信息。学

校任何的招租或招商行为，均会依法依规通过公开招标方式进行。

此类虚假招商公告可能给广大商户及社会公众带来误导，甚

至造成经济损失。在此，我校提醒各界人士提高警惕，切勿轻信

此类不实信息，以免遭受不必要的损失。若因轻信该虚假信息而

产生的任何纠纷或损失，我校不承担任何法律责任。

对于擅自发布虚假招商信息的相关公司或个人，我校保留依

法追究其法律责任的权利。

特此声明！

           绵阳职业技术学院后勤与基建管理处

2025 年 1 月 17 日